
https://nizhniy-novgorod.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-nadezhdy-suslovoy-ul-12-2-18232389227/

Купить квартиру за 7 000 000 рублей на Надежды Сусловой ул, 12/2

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Надежды Сусловой ул, 12/2

 Горьковская

7 000 000 Р
138 340Р за м2

50.60 м2

Общая
29.10 м2

Жилая
8.70 м2

Кухня
4 из 10
Этаж

Продам 2-комн. квартиру ул.Надежды Сусловой, д.12, корп.2 (Советский район) на 4-м этаже 10-ти этажного дома 1995 года постройки.
Общая площадь 50,6 кв.м., раздельные комнаты (11,8 кв.м. + 17,3 кв.м, ), кухня 8,7 кв.м., с/уз раздельный, большая прихожая, деревянные
стеклопакеты, балкон застеклен (из комнаты), подъезд в отличном состоянии, вид во двор.  Рядом расположены улицы: Бориса Корнилова,
Ванеева, Генкиной, Ошарская, Бринского, Германа Лопатина, Генерала Ивлиева, Бориса Панина, Ижорская.  Чистая продажа, 2 взрослых
собственника, никто не прописан, ключи в день сделки. 
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Продавец: Центр недвижимости ЭКСПЕРТ

Телефон: +79201118025
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 4 Этажей всего 10

Состояние объекта требует ремонта Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 29.10 кв. м

Площадь кухни 8.70 кв. м Наличие парковки нет

Наличие мусоропровода нет
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